
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1768

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1768

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7291253 671435

Аряміна Катерина Олександрівна 52039527 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0319996 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

173,196

2 7632997 671435

Баран Зоряна Андріївна 52029352 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155875 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

161,886

3 8394575 671435

Бріт Анастасія Леонідівна 52006241 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0315448 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

189,006

4 8097083 671435

Василишин Андріана Володимирівна 52029761 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038152 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

172,686

1



5 7214908 671435

Гевик Юлія Володимирівна 51791774 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157574 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

161,466

6 7519451 671435

Гуменюк Анастасія Русланівна 51789475 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0124223 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

150,96

7 7455106 671435

Данило Людмила Василівна 52039001 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0330852 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

157,829

8 7747652 671435

Дубневич Лілія Дмитрівна 52002804 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0087158 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

132,804

9 8252292 671435

Кіптик Ангеліна Ярославівна 51937635 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236978 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

124,134

10 8154334 671435

Кльоцко Роксолана Андріївна 52039880 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262126 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

170,748

11 7286521 671435

Орлів Аліна Любомирівна 52038261 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267706 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

137,598

12 7335274 671435

Пашкевич Віктор Володимирович 51909288 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354099 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

167,817

13 7204907 671435

Періг Наталія Андріївна 52028809 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0193452 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

171,666

14 7395266 671435

Прокопчук Софія Павлівна 51977400 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272049 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

173,019

2



15 7466312 671435

Слабіцька Ульяна Володимирівна 52035617 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0205663 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

180,03

16 7787970 671435

Улинець Софія Андріївна 52035756 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018583 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

143,922

17 7672137 671435

Шпак Іляна Ігорівна 52035815 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088899 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

140,974

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1768

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7710870 668304

Аль-Хамес Амаль Тареківна 52029933 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145138 Літературна 
творчість

155,142

2 7552411 668304

Володько Данило Сергійович 52030474 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185433 Літературна 
творчість

173,706

3 7516444 668304

Курдибанська Наталія Олександрівна 51327676 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0294422; 
0372934

Літературна 
творчість

162,282

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1768

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7321820 668310

Білінська Софія Романівна 52032481 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184720 українська мова та 
література

175,032

2 7976890 668310

Гулик Віталіна Віталіївна 51912462 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169149 українська мова та 
література

133,008

3 8045475 668310

Денеко Андріяна Юріївна 52030152 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297236 українська мова та 
література

152,592

4 7444436 668310

Джигін Юлія Петрівна 52033874 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318553 українська мова та 
література

148,92

5



5 7367917 668310

Дідик Лілія Львівна 52033943 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092471 українська мова та 
література

155,652

6 7671420 668310

Дмитришин Юрій Петрович 52032080 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188466 українська мова та 
література

146,472

7 7892932 668310

Дума Іоанна-Олеся Романівна 52029157 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011459 українська мова та 
література

174,059

8 7307483 668310

Думич Софія Іванівна 52034356 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145258 українська мова та 
література

171,972

9 8101817 668310

Ілейко Ілона Володимирівна 52029906 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259746 українська мова та 
література

160,956

10 8225552 668310

Лозанчин Роксолана Андріївна 52037861 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109711 українська мова та 
література

172,082

11 7549054 668310

Олексюк Інна Ярославівна 51972584 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056460 українська мова та 
література

169,897

12 7898594 668310

Смук Юлія Андріївна 52034264 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297644 українська мова та 
література

172,584

13 7689937 668310

Федина Владислава Зіновіївна 52034326 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131510 українська мова та 
література

159,426

14 8190788 668310

Хром`як Марія Іванівна 52036835 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050844 українська мова та 
література

178,116

6



15 7507802 668310

Целюх Тетяна Петрівна 51788408 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047318 українська мова та 
література

176,766

16 8027415 668310

Шаєвська Анастасія Вікторівна 51957453 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243368 українська мова та 
література

166,158

17 7770219 668310

Шняк Юлія Володимирівна 52032269 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183394 українська мова та 
література

167,994

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1768

035 Філологія/035.032 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

болгарська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8253582 664704

Мусієнко Ліля Віталіївна 52030498 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185630 Болгарська мова та 
література

123,012

2 7631734 664704

Парр Наталія Миколаївна 52030001 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118482 Болгарська мова та 
література

173,196

3 8101227 664704

Прихода Єлизавета Василівна 52038024 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010770 Болгарська мова та 
література

148,308

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1768

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7421981 667376

Бриняк Марта Андріївна 52076382 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0212695 Польська мова та 
література

184,671

2 7595837 667376

Буряк Христина Іванівна 52001464 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0113783 Польська мова та 
література

150,654

3 7814348 667376

Доскоч Софія Володимирівна 52037457 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252278 Польська мова та 
література

173,094

4 7669893 667376

Зварич Анастасія Русланівна 52037894 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045167 Польська мова та 
література

166,056

9



5 7675324 667376

Керман Вероніка Романівна 52028316 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081558 Польська мова та 
література

172,686

6 7553554 667376

Король Ольга Володимирівна 52030147 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297288 Польська мова та 
література

167,484

7 8378830 667376

Мазур Олександра Сергіївна 52026628 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093295 Польська мова та 
література

137,496

8 7789952 667376

Пелипчак Андріана Володимирівна 52034309 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130337 Польська мова та 
література

184,11

9 7644993 667376

Піх Анастасія Ігорівна 52030356 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220772 Польська мова та 
література

175,032

10 7965557 667376

Порученко Дарина Ярославівна 51983510 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078549 Польська мова та 
література

155,142

11 7754768 667376

Прокуратор Яна Олегівна 52041217 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336166 Польська мова та 
література

166,464

12 7366071 667376

Сіренко Катерина Олександрівна 52030949 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187964 Польська мова та 
література

174,42

13 7938259 667376

Страхалюк Вікторія Андріївна 52033417 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034696 Польська мова та 
література

176,46

14 7457312 667376

Фітак Наталія Тарасівна 52027198 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0096042 Польська мова та 
література

171,666

10



15 7787613 667376

Шведа Анастасія Андріївна 52030131 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074395 Польська мова та 
література

174,318

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1768

035 Філологія/035.037 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

хорватська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7618178 664082

Клапач Юлія Богданівна 52037884 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045147 Хорватська мова та 
література

179,622

2 7678677 664082

Климець Сергій Сергійович 51173188 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133929 Хорватська мова та 
література

153,102

3 8237366 664082

Лев Ілона Володимирівна 52039625 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176719 Хорватська мова та 
література

163,608

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1768

035 Філологія/035.038 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

чеська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8116679 663370

Весельська Дарія Дмитрівна 52033095 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110092 Чеська мова та 
література

161,874

2 7729749 663370
Відєєв Григорій Олександрович 50484399 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0355577 Чеська мова та 
література

164,016

3 8005566 663370

Вовк Віталій Вікторович 51910510 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298235 Чеська мова та 
література

138,21

4 8022882 663370

Гладиш Карина Михайлівна 51790357 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281849 Чеська мова та 
література

166,362

13



5 8032261 663370

Гуменюк Вікторія Русланівна 52033664 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177575 Чеська мова та 
література

166,464

6 8076485 663370

Дмитрієнко Тетяна Богданівна 52034259 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297674 Чеська мова та 
література

169,014

7 7533016 663370

Жокина Діана Олегівна 51845179 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130075 Чеська мова та 
література

156,366

8 7261435 663370

Когут Тетяна Петрівна 51154988 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160671; 
0227384

Чеська мова та 
література

159,528

9 7544849 663370

Костюк Лілія Володимирівна 51173861 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239368 Чеська мова та 
література

170,136

10 7302458 663370

Пляцушок Софія Володимирівна 52033655 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177740 Чеська мова та 
література

135,456

11 7992408 663370

Рачковська Ярина Григорівна 52003602 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292401 Чеська мова та 
література

179,928

12 7891164 663370

Сніщук Соломія Степанівна 52032501 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185152 Чеська мова та 
література

130,764

13 7549073 663370

Шамардіна Діана Василівна 51975960 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230432 Чеська мова та 
література

164,526

14 7288251 663370

Юркевич Діана Ігорівна 52096857 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158365 Чеська мова та 
література

156,264

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1768

035 Філологія/035.060 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7486533 669142

Бобир Кирило Олексійович 52029215 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036362 Арабська мова та 
література

168,649

2 8108586 669142

Гриднева Ангеліна Ігорівна 52075736 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0346536 Арабська мова та 
література

165,852

3 8241262 669142

Грисько Соломія Ігорівна 51972776 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347668 Арабська мова та 
література

158,304

4 8349314 669142

Кіктенко Олександр Васильович 52004996 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233777 Арабська мова та 
література

171,36

15



5 8179360 669142

Панкевич Софія Андріївна 52029497 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158116 Арабська мова та 
література

149,634

6 7489144 669142

Салама Марія Петрівна 52015153 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050964 Арабська мова та 
література

171,258

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1768

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7765090 663284

Анніч Яна Миколаївна 51807540 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267223 Китайська мова та 
література

182,274

2 7240010 663284

Гнатко Ольга Василівна 52037918 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0339110 Китайська мова та 
література

179,214

3 7198331 663284

Дзісь Вікторія Юріївна 51792127 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208098 Китайська мова та 
література

162,282

4 7730385 663284

Довсик Аніта Юріївна 51785571 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0203203 Китайська мова та 
література

173,91

17



5 8081206 663284

Зирянов Ігор Вячеславович 51805700 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139175 Китайська мова та 
література

181,356

6 7202027 663284

Крупа Юлія Ігорівна 51788429 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047142 Китайська мова та 
література

187,884

7 7277634 663284

Левченко Лілія Русланівна 51905061 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285420 Китайська мова та 
література

161,262

8 7714735 663284

Лей Наталія Григорівна 52036272 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162738 Китайська мова та 
література

190,026

9 8003262 663284

Марченко Валерія Сергіївна 52033021 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018259 Китайська мова та 
література

184,518

10 7609364 663284

Масна Ірина Василівна 52035408 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0077144 Китайська мова та 
література

181,05

11 7432289 663284

Нагурська Анастасія Юріївна 52039310 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0343619 Китайська мова та 
література

188,7

12 7915277 663284

Нижник Людмила Андріївна 51911010 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0332627 Китайська мова та 
література

175,44

13 7866788 663284

Парандій Олеся Ігорівна 52040083 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013097 Китайська мова та 
література

186,354

14 7172872 663284
Постоленко Руслан Ігорович 50642654 BK 05.07.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204704; 
0312436

Китайська мова та 
література

167,484

18



15 7224515 663284

Потичко Анастасія Олегівна 52031237 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252727 Китайська мова та 
література

185,334

16 7829625 663284

Сечін Софія Сергіївна 52035477 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076605 Китайська мова та 
література

188,19

17 7729573 663284

Фогараші Євгенія Євгеніївна 51781768 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108474 Китайська мова та 
література

161,874

18 7829685 663284

Халімон Анастасія Богданівна 51823977 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183230 Китайська мова та 
література

170,238

19 7630633 663284

Харченко Анастасія Михайлівна 52035728 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052530 Китайська мова та 
література

161,782

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1768

035 Філологія/035.067 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

перська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7585677 663325

Васюк Вероніка Вікторівна 51951106 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209664 Перська мова та 
література

131,682

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1768

035 Філологія/035.069 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

японська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7320027 663818

Береза Мар`ян Іванович 52040321 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147806 Японська мова та 
література

163,506

2 8158297 663818

Білик Назар Петрович 51791029 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0221349 Японська мова та 
література

182,172

3 7767372 663818

Гачевська Катерина Леонідівна 52031849 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166266 Японська мова та 
література

186,048

4 7331622 663818

Горбачевська Вікторія Анатоліївна 51981835 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361787 Японська мова та 
література

159,426

21



5 7895490 663818

Данилів Уляна Андріївна 51173454 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0245931 Японська мова та 
література

162,384

6 7374231 663818

Заращак Наталія Ігорівна 52027951 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0119993 Японська мова та 
література

164,424

7 8370510 663818

Киштимова Даніелла Олександрівна 51071243 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083305 Японська мова та 
література

173,604

8 7512277 663818

Когут Каріна Олександрівна 52032307 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255195 Японська мова та 
література

171,054

9 8045317 663818

Кравець Галина Олексіївна 52037095 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099940 Японська мова та 
література

169,377

10 7212506 663818

Кравцов Всеволод Павлович 52032125 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217322 Японська мова та 
література

182,682

11 7754109 663818

Крок Ярема Ярославович 52030413 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078748 Японська мова та 
література

149,736

12 7327073 663818

Кузнецова Анастасія Ігорівна 51961868 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310404 Японська мова та 
література

164,22

13 7197182 663818

Ліпська Ірина Олександрівна 51171729 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281800; 
0372702

Японська мова та 
література

174,114

14 7301181 663818
Пасько Максим Валерійович 48040912 BK 01.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357634 Японська мова та 
література

183,192

22



15 7664259 663818

Суворова Валерія Юріївна 51800422 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251634 Японська мова та 
література

187,272

16 7813578 663818

Толстой Богдан Андрійович 51173835 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099165 Японська мова та 
література

176,052

17 8177663 663818

Хромова Олександра Андріївна 52034557 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0089543 Японська мова та 
література

173,298

18 7902291 663818
Шинальський Михайло Петрович 49179732 BK 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0372683 Японська мова та 
література

164,832

19 7952669 663818

Яцишин Анна Орестівна 52035041 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196965 Японська мова та 
література

189,977

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1768

035 Філологія/035.09 фольклористика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7806135 663475

Волошин Вікторія Володимирівна 52029732 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049896 Фольклористика 163,608

2 7412963 663475

Кузьмінський Теодор-Роман Романович 52033170 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090667 Фольклористика 166,566

3 8191757 663475

Олива Вікторія Ігорівна 52041400 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251190 Фольклористика 163,098

4 7996349 663475

Половчак Юлія Романівна 52036570 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029375 Фольклористика 161,874

24



5 8224570 663475

Попович Неля Іванівна 52091668 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0329678 Фольклористика 175,95

6 7619655 663475

Чорній Христина Іванівна 52034603 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088201 Фольклористика 137,394

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1768

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7864860 671967

Антонишин Андріана Юріївна 52027242 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0262655 Прикладна 
лінгвістика

133,824

2 7555249 671967

Білас Вікторія Степанівна 52037645 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049935 Прикладна 
лінгвістика

159,936

3 7712306 671967

Богоявленська Анна-Марія Русланівна 52034686 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296790 Прикладна 
лінгвістика

165,954

4 7925909 671967

Бондар Катерина Ігорівна 51937743 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360594 Прикладна 
лінгвістика

184,722

26



5 7546902 671967

Бридун Ірина-Ярина Василівна 52031904 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165655 Прикладна 
лінгвістика

173,502

6 8178309 671967

Валько Анастасія Юріївна 52035446 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076539 Прикладна 
лінгвістика

120,258

7 7297645 671967

Василевич Віра Романівна 52027387 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100044 Прикладна 
лінгвістика

180,405

8 8308753 671967

Гамерник Віктор Володимирович 52029815 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251660 Прикладна 
лінгвістика

180,197

9 8406080 671967

Голубович Віталій Миколайович 51789573 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158592 Прикладна 
лінгвістика

170,313

10 7775146 671967

Горінецький Марко Михайлович 52032925 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0089293 Прикладна 
лінгвістика

175,848

11 7326015 671967

Демпняк Мар`яна Мар`янівна 52039160 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347393 Прикладна 
лінгвістика

181,758

12 7348824 671967

Косинський Євгеній Максимович 51887746 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061279 Прикладна 
лінгвістика

152,082

13 7372640 671967

Костельна Лілія Андріївна 52027119 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100010 Прикладна 
лінгвістика

179,157

14 7899140 671967

Левко Ярина Степанівна 52030052 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148778 Прикладна 
лінгвістика

140,25

27



15 7813146 671967

Луньо Марта Андріївна 52040073 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0013122 Прикладна 
лінгвістика

166,056

16 7498943 671967

Мартинів Лілія Андріївна 52028980 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218364 Прикладна 
лінгвістика

137,088

17 8301471 671967

Мележнікова Агата Олексіївна 52031192 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252750 Прикладна 
лінгвістика

156,264

18 7419811 671967

Мигальчич Вікторія Максимівна 51786367 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186487 Прикладна 
лінгвістика

172,38

19 7621179 671967

Михасів Наталія Петрівна 52035450 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076317 Прикладна 
лінгвістика

188,088

20 7391047 671967
Пилипчук Богдан Богданович 50664697 BK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340597 Прикладна 
лінгвістика

156,162

21 7909891 671967

Решетняк Денис Андрійович 52029136 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0012352 Прикладна 
лінгвістика

161,678

22 8025224 671967

Ткач Соломія Михайлівна 52096853 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158414 Прикладна 
лінгвістика

172,074

23 7605354 671967

Федорів Діана-Марія Ігорівна 52026942 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0313996 Прикладна 
лінгвістика

158,508

24 8337385 671967

Філіпенко Вікторія Вікторівна 52036908 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044994 Прикладна 
лінгвістика

185,844

28



25 7681856 671967

Фурдига Катерина Андріївна 51788411 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047815 Прикладна 
лінгвістика

174,216

26 7207185 671967

Шеремета Ілона Володимирівна 52040392 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069972 Прикладна 
лінгвістика

188,598

27 7806410 671967

Щурко Андріана Василівна 52032621 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325588 Прикладна 
лінгвістика

148,104

29


